通 知

各学会协会、企事业科协、在合高校：
为促进区内学术交流，推动合川区学术水平提升，各学会协会、企事业科协、在合高校积极组织广大科技工作者参加2023川渝科技学术大会优秀论文评选工作。请参赛论文按照附件通知内容准备资料，于2023年9月13日前提交到合川区科协（区政府大楼925室区科协办公室）。

附件：关于开展2023川渝科技学术大会优秀论文评选工作的通知
重庆市合川区科学技术协会

 2023年8月2日
重庆市科学技术协会

关于开展2023川渝科技学术大会优秀论文

评选工作的通知

各区县（自治县）科协、两江新区科协,西部科学城重庆高新区科协，万盛经开区科协，市级学会（协会、研究会），企事业科协、有关单位：

为促进川渝学术交流、打造学术活动品牌，推动川渝地区学术水平提升，在成功举办三届川渝科技学术大会基础上，重庆市科学技术协会和四川省科学技术协会将继续联合举办2023川渝科技学术大会，大会将继续开展优秀论文评选活动，现将有关事项通知如下：

一、申报要求

 1．凡2022年8月1日至 2023 年7月31日期间在市级以上刊物公开发表的自然科学类论文均可参评。工作总结、国内外科技动态介绍、统计资料、一般性试验报告、调查报告等，不予申报。

 2．论文的第一作者或通讯作者需为在渝工作的科技工作者，或者在渝学习的本科生、研究生。

 3．同一篇论文只能由一位申报人申报；每位申报人只能申报一项成果；每项成果只能通过一个推荐单位申报，不得多渠道重复申报。

4．参评学术论文的申报材料一律不退，请自行留好备份。

5．凡被市级以上部门奖励的论文不得再次申报。

二、申报程序
1．申报人向所在地科协、所属的市级学会（协会、研究会、联合会）、企事业科协提出申报，或由在渝两院院士、重庆英才·优秀科学家推荐，并向市科协提交书面申报材料推荐，市科协不接受个人的直接申报。

2．各推荐单位和个人负责对申报材料进行初审。初审单位和个人要对所推荐的优秀论文负责，严格杜绝学术不端行为。

3．各区县（自治县）科协、市级学会（协会、研究会、联合会）、企事业科协统一向市科协科学技术创新部报送申报材料，加盖推荐单位公章，每个单位最多申报10项。个人推荐原则1项。

三、申报材料
1．《2023川渝科技学术大会优秀论文申报表》（附件1）；
2．每篇论文发表刊物的原件或全文复印件；

3．正规查新机构出具的引证检索报告，内容需包括每篇论文的被检索收录、被引用次数等；

4．其他需要证明的材料；所有材料用A4纸打印一式三份，装入一个文件袋内上报。
5．各推荐单位和推荐人提交《2023川渝科技学术大会优秀论文汇总表》（附件2）纸质版及电子版。

四、评审和颁奖

1.大会优秀论文评选由重庆市科协组织专家评审组，按照理、工、农、医、交叉学科对申报的论文进行评审，评选出大会优秀论文特等奖和一、二、三等奖。

2.评选出的大会优秀论文将由重庆市科协和四川省科协共同颁发“川渝科技学术大会优秀论文”证书，部分获奖论文推荐至2023川渝科技学术大会进行学术交流。

五、其他事项
申报截止时间为2023年9月15日，逾期不予受理。

附件：1.2023川渝科技学术大会优秀论文申报表
2.2023川渝科技学术大会优秀论文汇总表

                                 重庆市科学技术协会

                                   2023年7月31日
附件1

	理
	工
	农
	医
	交叉

编号：（不填）         所属门类

2023川渝科技学术大会优秀论文申报表
题    目   （中文）

申 报 人
填报时间
推荐单位（或个人） （章）
推荐单位联系人及电话

填 表 说 明

1、评选表可在市科协网站通知公告栏内下载。

2、填写内容要求真实、准确，不得涂改。

3、根据论文内容，请在“所属类别”一栏相应位置划√。

4、本表连同论文复印件一式三份。

5.论文主要作者最多选取5名，获奖证书将按申报顺序表彰。

	论 文 名 称

	所属学科（按照国家

标准学科分类划分）

	所属类别
	自然科学基础理论    □工程与技术应用科学   □

	论文发表时间

	发表刊物

名称 、级别

	刊物被各类数据库

收录情况

	论文被引用情况

	推荐单位或推荐人

	论文主要作者（署名顺序以论文发表为准，最多取五名）
	姓  名
	工作单位
	职务、职称
	所在学会

（或科协）

	 申报作者联系电话

	移动电话

	是否真实可靠

是否具有原创性

（申报作者签字承诺）

	是否涉及保密

	何时在市级学会或全国学会学术会议上交流过

	何时受过何等奖励

	备   注
	如有重大经济社会效益，请附证明材料。

 注：论文为外文的其摘要译为中文

	论文摘要（五百字左右）：

	论文作者工作单位意见（如遇论文成果所属单位与论文作者工作单位不一致，应由两个单位分别提出意见并盖章）：

                         工作单位（盖章）：

                           年    月    日

	推荐单位（或推荐人）意见：

                              推荐单位（或推荐人）盖章：

年    月    日

附件2

2023川渝科技学术大会优秀论文汇总表

	序号
	申报人
	所属单位
	论文门类
	论文名称
	发表刊物名称
	影响因子
	论文摘要

（500字内）
	有无重大社会经济效益
	申报人联系电话

	…